Oddéleni sluzeb pro zaméstnance a absolventy

Vedouci oddéleni:

Mgr. Simona Tepla

tel.: +420 224 491 898

e-mail: simona.tepla@ruk.cuni.cz

CU Staff Welcome Centre

E-mail: swc@cuni.cz
Web: swc.cuni.cz
Adresa: Celetna 13, 116 36 Praha 1| Mapa | pfizemi

Mgr. Simona Tepla

tel.: +420 224 491 898

e-mail: simona.tepla@ruk.cuni.cz

Sluzby pro zahraniéni zaméstnance a jejich rodinné
pFislusniky

Bc. Otto Balcar

tel.: +420 224 491 897

e-mail: otto.balcar@ruk.cuni.cz

Sluzby pro zahraniéni zaméstnance a jejich rodinné
prislusniky

Mgr. Irena Aridi

tel.: +420 224 491 391

e-mail: irena.aridi@ruk.cuni.cz

Registrace UK jako zaméstnavatele v zemich mimo CR

Bc. Zuzana Chuda

tel.: +420 224 491 221

e-mail: zuzana.chuda@ruk.cuni.cz
Kurzy €estiny pro zahrani¢ni zaméstnance
Preklady dokumentd pro zaméstnance UK

Klub Alumni UK

E-mail: absolventi@cuni.cz
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Web: absolventi.cuni.cz
Facebook: www.facebook.com/KlubAlumniUK
Adresa: Celetna 13, 116 36 Praha 1 | Mapa

Mgr. Katefina Dolezalova

tel.: +420 224 491 344

e-mail: katerina.dolezalova@ruk.cuni.cz
Klub Alumni, zahrani¢ni absolventi

Sluzby pro zaméstnance a benefitni program

Adresa: Celetna 13, 116 36 Praha 1| Mapa

Jana Sikorova

tel.: +420 224 491 563

e-mail: jana.sikorova@ruk.cuni.cz

Benefitni program pro zaméstnance, jazykové kurzy,
setkani novych zaméstnancu

Ekonomicka agenda UK Pointu
Marie Pitrova

e-mail: marie.pitrova@ruk.cuni.cz
Skolska 13a, 110 00 Praha 1
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